
 

 

 

 

Постановление БГА от 15-09-2015 № 2846-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Брянской городской 
администрации от 29.10.2013 № 2668-п «Об 
утверждении перечней должностных лиц 
Брянской городской администрации, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, 
предусмотренных статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20 
Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З 
«Об административных правонарушениях на 
территории Брянской области» (в редакции 
постановлений Брянской городской 
администрации от 20.12.2013 № 3251-п, от 
10.06.2014 № 1508-п, от 04.02.2015 № 255-п) 

 

 

В соответствии с Законами Брянской области от 09.03.2011             
№18-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными 
государственными полномочиями Брянской области по определению 
перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях», от 09.06.2015 № 40-З «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Брянской области» 



 2

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 
от 29.10.2013 № 2668-п «Об утверждении перечней должностных лиц 
Брянской городской администрации, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20 Закона Брянской области от 15.06.2007       
№ 88-З «Об административных правонарушениях на территории 
Брянской области» (в редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 20.12.2013 № 3251-п, от 10.06.2014 № 1508-п, от 
04.02.2015 № 255-п) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Заголовок постановления «Об утверждении перечней 
должностных лиц Брянской городской администрации, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20 
Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З «Об административных 
правонарушениях на территории Брянской области» изложить в новой 
редакции: «Об утверждении перечней должностных лиц Брянской 
городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных                     
статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20, 27 Закона Брянской области от 15.06.2007 
№ 88-З «Об административных правонарушениях на территории 
Брянской области»; 

1.2. Дополнить текст постановления пунктом № 4 в следующей 
редакции: «Утвердить перечень должностных лиц Брянской городской 
администрации, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 27  
Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З "Об административных 
правонарушениях на территории Брянской области" (приложение                
№ 4)»; 

1.3. Пункт № 4 постановления соответственно считать пунктом 
№ 5; 

1.4. Дополнить постановление приложением № 4 Перечень 
должностных лиц Брянской городской администрации, 



 3

уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 27 Закона Брянской 
области от 15.06.2007 № 88-З "Об административных правонарушениях 
на территории Брянской области" в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  
на и.о. заместителя Главы Брянской городской администрации            
Кузина Ю.А.  

 

Глава администрации  В.С. Тулупов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Приложение  
к постановлению  

Брянской городской 
администрации 

от 15.09.2015 №2846-п 
 

«Приложение № 4 
к постановлению 

Брянской городской 
администрации 

от 29.10.2013 № 2668-п 
 

Перечень должностных лиц 
Брянской городской администрации, 

уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьей 27 Закона 
Брянской области от 15.06.2007 № 88-З 

"Об административных правонарушениях 
на территории Брянской области" 

(в ред. Постановлений Брянской городской 
администрации 

от 20.12.2013 № 3251-п, от 10.06.2014 № 1508-п, 
от 04.02.2015 № 255-п) 

 
1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Бежицкой районной администрации города Брянска. 
2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Бежицкой районной администрации города Брянска. 
3. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Бежицкой районной администрации города Брянска. 
4. Заведующий сектором по торговле, общественному питанию и 

бытовым услугам Бежицкой районной администрации города Брянска. 
5. Главный специалист сектора по торговле, общественному 

питанию и бытовым услугам Бежицкой районной администрации 
города Брянска. 



 5

6. Специалист 1-ой категории сектора по торговле, общественному 
питанию и бытовым услугам Бежицкой районной администрации 
города Брянска. 

7. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Володарской районной администрации города Брянска. 

8. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Володарской районной администрации города Брянска. 

9. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Володарской районной администрации города Брянска. 

10. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Володарской районной администрации города Брянска. 

11. Ведущий специалист Большеполпинской поселковой 
администрации в городе Брянске. 

12. Начальник отдела по работе с населением и организационной 
деятельности Володарской районной администрации города Брянска. 

13. Ведущий специалист отдела по работе с населением и 
организационной деятельности Володарской районной администрации 
города Брянска. 

14. Заместитель начальника отдела социально-культурного 
развития и торговли Володарской районной администрации города 
Брянска. 

15. Ведущий специалист отдела социально-культурного развития и 
торговли Володарской районной администрации города Брянска. 

16. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Советской районной администрации города Брянска. 

17. Главный специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Советской районной администрации города Брянска. 

18. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Советской районной администрации города Брянска. 

19. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Советской районной администрации города Брянска. 

20. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства и учета жилья Фокинской районной администрации города 
Брянска. 



 6

21. Специалист 1-й категории отдела жилищно-коммунального 
хозяйства и учета жилья Фокинской районной администрации города 
Брянска. 

22. Специалист 1-й категории Белобережской поселковой 
администрации в городе Брянске. 

23. Главный специалист аппарата при руководстве Советской 
районной администрации города Брянска. 

24. Начальник отдела по организации торговли, общественного 
питания, бытовых услуг Советской районной администрации города 
Брянска. 

25. Главный специалист отдела по организации торговли, 
общественного питания, бытовых услуг Советской районной 
администрации города Брянска. 

26. Ведущий специалист отдела по организации торговли, 
общественного питания, бытовых услуг Советской районной 
администрации города Брянска. 

 
 

Заведующий сектором земельного,  
лесного контроля и охраны  
природных ресурсов  
отдела муниципального контроля                                     Ю.А. ЛИСЕЕВА 

 
Начальник отдела 
муниципального контроля                                                  В.В.РЯЗАНЦЕВ 

 
И.о. заместителя Главы 
городской администрации                                                       Ю.А. КУЗИН 


